
ZARZĄDZENIE NR 98/2021 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 i 1535) oraz § 14 pkt 3 - 7 uchwały nr XXIX/271/2020 Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2021 r. poz. 1617 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

Strona 1



załącznik nr 1
do zarządzenia nr 98/2021
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 13 października 2021 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 111 440,27 0,00 101 425,39 212 865,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

111 440,27 0,00 101 425,39 212 865,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 231,27 0,00 101 425,39 211 656,66

852 Pomoc społeczna 986 806,00 0,00 10 742,00 997 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

986 806,00 0,00 10 742,00 997 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

964 019,00 0,00 10 742,00 974 761,00

39 087 994,05 0,00 112 167,39 39 200 161,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 830,23 0,00 0,00 149 830,23

4 700 879,38 0,00 0,00 4 700 879,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

43 788 873,43 0,00 112 167,39 43 901 040,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 830,23 0,00 0,00 149 830,23

Dochody budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok

Ogółem:

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

bieżące

Strona 1



załącznik nr 2
do zarządzenia nr 98/2021
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 13 października 2021 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

423 231,27 123 231,27 123 231,27 2 034,75 121 196,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 425,39 101 425,39 101 425,39 1 565,99 99 859,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 656,66 224 656,66 224 656,66 3 600,74 221 055,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

110 231,27 110 231,27 110 231,27 2 034,75 108 196,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 425,39 101 425,39 101 425,39 1 565,99 99 859,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 656,66 211 656,66 211 656,66 3 600,74 208 055,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 266 377,90 8 513 487,90 7 860 974,90 5 926 892,00 1 934 082,90 350 000,00 302 513,00 0,00 0,00 0,00 752 890,00 752 890,00 0,00 0,00

-80 537,00 -80 537,00 -69 137,00 -62 447,00 -6 690,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 537,00 80 537,00 80 537,00 71 537,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 266 377,90 8 513 487,90 7 872 374,90 5 935 982,00 1 936 392,90 350 000,00 291 113,00 0,00 0,00 0,00 752 890,00 752 890,00 0,00 0,00

5 718 011,00 5 251 685,00 5 045 025,00 4 211 095,00 833 930,00 5 000,00 201 660,00 0,00 0,00 0,00 466 326,00 466 326,00 0,00 0,00

-55 490,00 -55 490,00 -48 490,00 -46 200,00 -2 290,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 145,00 64 145,00 64 145,00 64 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 726 666,00 5 260 340,00 5 060 680,00 4 229 040,00 831 640,00 5 000,00 194 660,00 0,00 0,00 0,00 466 326,00 466 326,00 0,00 0,00

875 025,00 831 025,00 794 506,00 652 772,00 141 734,00 0,00 36 519,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 825,00 826 825,00 790 306,00 648 572,00 141 734,00 0,00 36 519,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

1 355 016,00 1 112 452,00 743 399,00 572 519,00 170 880,00 345 000,00 24 053,00 0,00 0,00 0,00 242 564,00 242 564,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 192,00 3 192,00 3 192,00 3 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358 008,00 1 115 444,00 746 391,00 575 711,00 170 680,00 345 000,00 24 053,00 0,00 0,00 0,00 242 564,00 242 564,00 0,00 0,00

221 650,00 221 650,00 216 650,00 19 200,00 197 450,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 600,00 -8 600,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 650,00 221 650,00 221 050,00 19 200,00 201 850,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 551,00 586 551,00 585 751,00 108 403,00 477 348,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 200,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 151,00 591 151,00 590 351,00 112 603,00 477 748,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 827,00 39 827,00 26 683,00 17 012,00 9 671,00 0,00 13 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 047,00 -12 047,00 -12 047,00 -12 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 780,00 27 780,00 14 636,00 4 965,00 9 671,00 0,00 13 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

2 235 566,00 2 235 566,00 1 266 336,00 758 908,00 507 428,00 0,00 969 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 742,00 10 742,00 10 742,00 10 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246 308,00 2 246 308,00 1 277 078,00 769 650,00 507 428,00 0,00 969 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 520,00 864 520,00 860 720,00 739 840,00 120 880,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 742,00 10 742,00 10 742,00 10 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 262,00 875 262,00 871 462,00 750 582,00 120 880,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 145,40 627 145,40 482 935,00 417 405,00 65 530,00 10 000,00 134 210,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 145,40 627 145,40 482 935,00 417 405,00 65 530,00 10 000,00 134 210,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 679,00 472 679,00 461 053,00 403 023,00 58 030,00 0,00 11 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 679,00 472 679,00 461 053,00 403 023,00 58 030,00 0,00 11 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 624 106,02 34 711 426,02 23 887 743,12 12 335 209,35 11 552 533,77 1 012 861,00 9 410 742,40 232 079,50 0,00 168 000,00 7 912 680,00 7 912 680,00 0,00 0,00

-81 037,00 -81 037,00 -69 637,00 -62 447,00 -7 190,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 204,39 193 204,39 193 204,39 83 844,99 109 359,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 736 273,41 34 823 593,41 24 011 310,51 12 356 607,34 11 654 703,17 1 012 861,00 9 399 342,40 232 079,50 0,00 168 000,00 7 912 680,00 7 912 680,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Strona 2



                                                                                         załącznik nr 3                                                
                                                                                         do zarządzenia nr 98/2021
                                                                                         Burmistrza Zakroczymia
                                                                                         z dnia 13 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 211 656,66

01095 Pozostała działalność 211 656,66

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

211 656,66

750 Administracja publiczna 85 925,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 270,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 270,00

75056 Spis powszechny i inne 8 655,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 655,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 284,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 284,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 284,00

801 Oświata i wychowanie 50 810,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

50 810,90

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 810,90

852 Pomoc społeczna 6 445,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 445,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 445,00

855 Rodzina 7 951 892,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 902 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 902 000,00

Dochody na zadania zlecone

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami                

w 2021 roku

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 037 804,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 037 804,00

85503 Karta Dużej Rodziny 172,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

172,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

11 916,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 916,00

8 308 013,56

010 Rolnictwo i łowiectwo 211 656,66

01095 Pozostała działalność 211 656,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 011,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,79

4300 Zakup usług pozostałych 549,39

4430 Różne opłaty i składki 207 506,53

750 Administracja publiczna 85 925,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 585,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 102,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 582,30

75056 Spis powszechny i inne 8 655,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 284,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 073,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,29

801 Oświata i wychowanie 50 810,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

50 810,90

Wydatki na zadania zlecone

Razem dochody na zadania zlecone:

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 307,84

852 Pomoc społeczna 6 445,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 445,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 445,00

855 Rodzina 7 951 892,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 902 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 833 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 459,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 037 804,00

3110 Świadczenia społeczne 1 868 727,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 702,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

11 916,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 916,00

8 308 013,56Razem:

Strona 3



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 98/2021 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 13 października 2021 r. w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok 

 

 

1. W załączniku nr 1 - Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2021 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Dochody bieżące: 

− Dz. 010 – 101 425,39 zł – zwiększono dochody bieżące z tytułu dotacji celowej otrzymanej z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

 

− Dz. 852 – 10 742,00 zł – zwiększono dochody bieżące z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) z przeznaczeniem 

na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku. 

 

2. W załączniku nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2021 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące: 

− Dz. 010 rozdz. 01095 – 1 565,99 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w związku 

z dotacją celową otrzymaną z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, w tym na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1 309,90 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 224,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 32,09 zł, 

 

− Dz. 010 rozdz. 01095 – 99 859,40 zł –zwiększono  wydatki bieżące w związku z dotacją celową otrzymaną  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, w tym na: 

 zakup usług pozostałych – 422,74 zł, 

 różne opłaty i składki – 99 436,66 zł, 

 

− Dz.  801 rozdz. 80101 – 7 000,00 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Szkole 

Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 17 945,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 3 800,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 59 544,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 650,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 94,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy w Szkole Podstawowej w Wojszczycach –  

57,00 zł, 

Strona 1



oraz zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 

46 200,00 zł 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 2 290,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu na: 

 zakup usług zdrowotnych – 1 890,00 zł, 

 zakup usług pozostałych – 400,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80103 – 4 200,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników w oddziale 

przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80104 – 3 192,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

w Gminnym Przedszkolu Publicznym w Zakroczymiu na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 2 500,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 630,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy – 62,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80104 – 200,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na różne opłaty i składki w Gminnym 

Przedszkolu Publicznym w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80113 – 4 400,00 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych na dowożenie 

uczniów do szkół, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80113 – 4 400,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia –  

8 600,00 zł oraz zmniejszono wydatki bieżące na: 

 zakup usług pozostałych – 2 000,00 zł, 

 różne opłaty i składki – 2 200,00 zł 

na dowożenie uczniów do szkół, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80148 – 4 200,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników na stołówkę 

szkolną w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80148 – 400,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych na stołówkę szkolną 

w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80195 – 12 047,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na 

pozostałą działalność w zakresie oświaty i wychowania, w tym na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 10 100,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 1 734,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy – 213,00 zł, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85219 – 10 742,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu, w tym na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 9 023,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 1 554,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy – 165,00 zł, 

 

Strona 2



− Dz. 854 rozdz. 85401 – zwiększono wydatki bieżące na zakup środków dydaktycznych i książek – 500,00 zł oraz 

zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług remontowych – 500,00 zł na świetlicę szkolną w Szkole 

Podstawowej w Zakroczymiu. 

 

3. W załączniku nr 3 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku – dokonano zmian zgodnie ze zmianami wskazanymi w załączniku nr  

1 i 2. 

Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

